Maximální jednotková cena 7 026 Kč/m2 Maximální cena 1 264 700 Kč 
Stanovená jednotková cena 4 691 Kč/m2 Porovnávací hodnota 844 380 Kč 

Obvyklá cena RD č.p. 8 vč. parcel č. st. 64/3 a p.č. 693/1, LV č. 267, k.ú.  Březno u Postoloprt , obec 

Postoloprty byla odhadnuta ve výši 850.000,- Kč (slovy : osmsetpadesáttisíckorunčeských). Stanovená 

obvyklá cena je v úrovni zjištěné ceny porovnávací. Ve stanovené obvyklé ceně není zohledněna hodnota 

zástavního ani jiných práv a omezení. 

Silné stránky nemovitosti 

+ zahrada 

Slabé stránky nemovitosti 

- pozemky nejsou ve funkčním celku

[...]

- zaměření a prohlídka exteriéru proběhla z veřejné komunikace 

- skutečný stav technického zařízení objektu může být odlišný od předpokladu znalce 

Rekapitulace ocenění posuzované nemovitosti 

Věcná hodnota 1 135 950 Kč 
Výnosová hodnota nezjišťována 
Porovnávací hodnota 844 380 Kč 
Obvyklá cena 850 000 Kč 



Slovy : osmsetpadesáttisíc Kč 

V Pardubicích dne: 21.12.2020 

-------------------------------------------- 

ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav 

Ing. Jan Mikloško  

Ředitel společnosti 

Znalecký posudek jsme podali jako znalecký ústav zapsaný do prvního oddílu seznamu ústavů z rozhodnutí